РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Постановление
     18.02.2013                            №  16                    х. Большая Кирсановка
О создании муниципальной экспертной

комиссии Большекирсановского сельского поселения

по определению мест, нахождение в которых может причинить

вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному,

психическому, духовному и нравственному развитию,

общественных мест, в которых в ночное время

не допускается нахождение детей без сопровождения

родителей (лиц, их заменяющих) или лиц,

осуществляющих мероприятия с участием детей

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 16.12.2009 № 346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», решило:
1. Создать муниципальную экспертную комиссию Большекирсановского сельского поселения по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей.

2. Утвердить муниципальную экспертную комиссию Большекирсановского сельского поселения по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, в составе:

Председатель комиссии: Чауш Александра Ивановна- специалист 1 категории по социально- экономическому прогнозированию.
Секретарь комиссии: Козырева Людмила Николаевна- специалист по правовой, архивной и кадровой работе.
Члены комиссии:
1. Щетков Сергей Александрович, инспектор  по ГО и ЧС, мобилизационной подготовке и пожарной безопасности, заместитель председателя.

2. Воронько Юрий Васильевич- ведущий специалист по вопросам ЖКХ и благоустройства, архитектуры, строительства, транспорта, связи, природоохранной деятельности.

3. Гончарова Галина Викторовна- инспектор по имущественным и земельным отношениям.

4. Федоренко Елена Юрьевна, депутат Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения.

5. Митькова Александра Владимировна, депутат Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения, заведующая детским садом «Теремок».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Примиусья».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой оставляю за собой.

Глава Большекирсановского

сельского поселения                                                     Г.В.Щеткова